
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять третя сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

24 березня 2017 року                                                                                      № 120 

 
Про затвердження Програми «Підтримка  
Головного управління Національної поліції 
в Запорізькій області» на 2017 рік 

 

 

           Розглянувши звернення Пологівського відділу поліції Головного 
управління Національної поліції в Запорізькій області від 09.02.2017 
№1131/70/01-2017 про надання фінансової підтримки для покращення 
матеріально-технічного забезпечення відділу, керуючись Бюджетним 
кодексом України, п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою вжиття заходів для захисту інтересів територіальної 
громади від будь-яких злочинних посягань, Пологівська міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму «Підтримка Головного управління 
Національної поліції в Запорізькій області» на 2017 рік (додається). 

 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення ради передбачити в 
міському бюджеті видатки на фінансування Програми в сумі 45 000 грн. 

 

3. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 
міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради  з питань  планування, бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Пологівської 
міської  ради           
24.03.2017 р. № 120 

           

П Р О Г Р А М А 

«Підтримка Головного управління Національної поліції 
в Запорізькій області» на 2017 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ  - Пологівська  міська рада 

 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ – Головне управління Національної  
                                                                        поліції  в Запорізькій області  
ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок загального фонду міського бюджету 

ВИДІЛЕНІ  КОШТИ:    45 000,0 грн. 
ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ: 

          Пологівським відділом поліції Головного управління Національної 
поліції України в Запорізькій області на постійній основі вживаються заходи 
щодо протидії злочинам та правопорушенням, забезпечення належного рівня 
правопорядку, громадської безпеки, гарантованих Конституцією України 

прав громадян. 
          Програма розроблена з метою  матеріально - технічного забезпечення 
профілактичної діяльності Пологівського відділу поліції відповідно до 
Програми економічного і соціального розвитку міста Пологи на 2017 рік. 

          Проведений у 2016 році аналіз криміногенної обстановки на території 
міста свідчить про те, що вжитими з боку правоохоронних органів 
оперативно-профілактичними заходами ситуацію вдалося утримати під 
контролем, але на багатьох напрямках діяльності вона залишається 
складною. 
          Поряд з невирішеними питаннями профілактики правопорушень, 
сьогодні вкрай гостро стоять проблеми матеріально-технічного та 
фінансового забезпечення підрозділів Національної поліції, які ведуть 
боротьбу зі злочинністю. 
МЕТА ПРОГРАМИ:  
         Надання субвенції з міського бюджету державному для підвищення 
ефективності взаємодії органів місцевого самоврядування та правоохоронних 
органів, удосконалення матеріально-технічного забезпечення профілактичної 
діяльності. 
ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ: 
          Основним завданням Програми є  удосконалення рівня матеріально-

технічного забезпечення роботи з профілактики правопорушень на території 
міста відповідно до затверджених Заходів. 
ОЧІКУВАНИЙ  РЕЗУЛЬТАТ: 

   Виконання Програми дозволить активізувати участь органів місцевого 
самоврядування в профілактиці правопорушень на території міста та 
підвищити рівень матеріально-технічного забезпечення роботи 
Пологівського відділу поліції. 
Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 



 

Додаток  
до Програми 

 

З А Х О Д И 

Програми «Підтримка Головного управління Національної поліції 
в Запорізькій області» на 2017 рік 

 

№ 
з/п 

Найменування заходів Вартість, 
грн. 

 

1 
Встановлення ґрат на вікна і двері для забезпечення 
укріплення адмінбудівлі Пологівського відділу поліції 

45 000,00 

 Всього по програмі: 45 000,00 

   

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


